
E-
Strana 1 / 2

Smlouva o dílo č. 17-10-2017

Zhotovitel: AÍ/.crowc7re spo/. s /.o.

Vinohradská 77, ] 20 00, Praha 2

zas[oupená Michalem Buňaiou -jednatelem

IČ 411863o3

DIČ.CZ4 ] 186303

a
Ob.]ednE+fel.. Základní škola, Praha 10, nám Bří Jandusů 2

náměstí Braiří Jandusů 2/38

/ČO.. 62 933 540

Dá[e jen Objednatel

Uzavíraji' smlouvu o dílo:

1.

Předmět smlouvy o di'lo.

Dodání a ínstalace nového systému domovních digitálních telefonů značky Bticino pro celkem 9 tříd (a

kabinet), a to pro 5 vchodů, z toho 2x kamerovájednotka.

Vše dle nabídek firmy Microware spol. s r.o. viz přílohy této smlouvy.

1[.

Termín splnění.

Zhotovítel začne s instalací domovních telefonů (videotelefonů) a zámků do 20ti pracovních dnů od

podpisu smlouvy o dílo. Práce budou dokončeny a dílo předáno nejdé]e do 30ti prac. dnů od zahájení prací.

1[[.

M,'sto plněn,'.

TMorrftžbude proveder\a v budové.. Základní škola, Praha 10, nám Bří Jayidusů 2, riáměsií Braiřl Jandusů 2/38

IV.

Cena a její splatnost.

Cena výše uvedených výrobků a služeb je v souladu s cenovými nabídkami, které jsou nedílnou přílohou

{éto sm!ouvy.

Smluvm' cena dle nabídek:

Příloha č.1 : Nabídka na systém domovních telefonů Bticino je 130 575,-Kč bez DPH

Celkem cena s dosavadní sazbou 21%je 157 996,-Kč s DPH

Cástka bude uhrazena fakturou. Splatnost ] 4 dní.

Za nedodržení data splatnosti faktur může Zhotovitel požadovat penále ve výšj 0,05% denně. Stejnou

sankci může požadovat za nedodržení temínu při's]ušné části dodávky Objednatel. Až do plného zaplacení faktur

je dilo majetkem Zhotovítele.

Microv,íare spol. s r.o.

í;í:;%á6€:k::3Č7nj,Čff:í,§::c7;a:h:áozí,
(é)1 22í 490 " 2 emaU inlo©rnicroware eu

\,Ýww.mJcrowarc` eu, www domovnitglelony cz



//
/,,///

/
Strana 2 / 2

V.

Splněni' díla.

Dílo bude převzato objednatelem nebo jeho určeným zástupcem v místě montáže. Objednatel je povinen

potvrďt převzetí di'la na dokladu předloženém zhotovitelem, což je dodací list na dílo, na jehož podkladě bude
vystavena konečná faktura. V při'padě, že zhotovitel neprovede dílo v řádné kvalitě dle termínů této smlouvy je

objednatel oprávněn požadovat slevu ve výši 0,05% z hodnoty nepředané části di'la za každý den prodlení.

VI.

Záruka jakosti.

Zhotovitel poskytuje na práci záruku 24 měsíců, respektive 36 měsíců na práci u systém Bticino ode dne

splnění díla. Na dodaný materiál je záruka dle jednotlivých dodavatelů (minimálně 24 měsíců). Záruka se

nevztahuje na závady způsobené vandalstvím, neodbomým zásahem do dodaného zařízení či živelnou událostí.

VII.

Další ujednáni'.

Zhotovitel si objekt předmětu díla prohlédl a nepředpokládá vícepráce. Zhotovitel si však vyhrazuje,

v případě odůvodněných mjmořádných. předem nepředv':datc!n}'Jch nákladů nebr prací požádat objednatele o

souhlas s navýšením konečné ceny. Nové domovni' telefony budou umi'stěny v mi'stě stávajících telefonů.

Případné dodatečné objednávky Objednatele nad rámec této Sm]ouvy jsou možné a budou řešeny operativně,

průběžně. Za vyžádané práce v mimo pracovní dobu, může zhotovitel požadovat úhradu více nákladů.

V mi'stě instalace je pro jednání se Zhotovitelem za Objednatele zmocněn:

Ve věcech obchodni'ch a technických:

Ve věcech provozních a technických: tel.:

Za Zhotovitele oprávněn jednat:

Ve věcech obchodních i ostatních zajišťuje pan

Ve věcech obchodních i ostatni'ch zajišťuje pan

Vlll.

Uzavření smlouvy o dílo.

Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá strana si ponechává jedno.

Vprazedne. 6"7 Zía7+

Za Zhoioviiele: Michal Buňaia

Vprf izjf,ďm/Íť. ó // 1^/7-

i)Íaha 10

nám.Bř(Jandusů2



i`ovánabídka Wst®®#®8

Nabídka pro:

Mgr. Jiří Měchura, ředitel školy

ZŠ nám. Bří Jandusů 2

104 00 Praha 10, Uhříněves,

andusu.net

ndusu.net

Vypracoval: ing. Tomáš Buňata

Datum:

Platnost:

Záruka:

Kontakt:

04.10.2017

1 měsíc

2 roky na výrobky

36 měsíců na prácí

"W®®©©
Microware spol. s r. o. Vínohradská 77, Praha 2

tomas.bunata@microware.eL.

www.microware.eu

Cenová nabídka: Domovních zvonků, audio -video telefonů BTICINO Sfera
Název Cena Počet Cel kem

0 I NSTALA NI KRABICE, SAsl,LEWIOVACI RAMECKY

i 350221 Lemovaci rámečeka šasí2

2 350621 Povrchová krabice se stříškc>u -modul 2

0 KRYIY MODULŮ

3 351221 VideoTlači`ek l+1

4 351141 AudioTlačítek l+1

5 352181 "ačítek4+4

0 ELEKTRONICKÉ MODULY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

6 351100 Audio modul2+2(2) (prokombinacis pca videoadalšímimoduly)

7 351200 Audio~Videc>modul l+1 (1)

8 352100 Tlačítkovýmodul4x4

9 F441 BT VIDEO UZEL 6DIN

0 NAPÁJECÍ ZDROJ + VIDEO ADAPTÉR

io 346000 Napájecízdrojvideo/audio

11 346841 Rozbočovačvideo-ditributorpro4tel.

i2 3501/1 Konfigurátory

ČTEČKY A PŘEVODNiKY

Celkem za s
Audio telefon

Celkem za audio telefon

Video telefon

t3 3445o2 9lasse l00Vldeotelefon BasIchands-free s barevnou 3,5" Obrazovkou-
barva bílá

Celkem za videotelefon

Celkem za s stém a telefon
lnstalační materiál, lišty, kabely, drobný a pomocný materiál

Doprava materiálu, výjezd techniků

Montáž a elektrické zapojení celého systému-včetně repase kabeláže.

zapuštění venkovních panelů do zdí a montáže telefonů v bytech

Záruka 24 měsíců na materiál, možno sjednat extra prodlouženou záruku.

Záruka 36 měsíců na práci

Záruční i pozáruční servis, možno sjednat nadstandartní servisní plán pro náročné zákazníky

Naše reference, mapa instalací:

www.microware.eu reference

Microware spol s r.o ,

Vinohradská 77, i2o oo, Praha 2 Strana.1/2

Tel . 221490111, e-mail, info@microware eu

web: www micíoware eu


